



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 2495200000215204198

开票日期: 2024年12月09日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 深圳市东泰友邦投资有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 914403000798352619	销售方信息	名称: 深圳市特发信息光网科技股份有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300670021097N	项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
				*木制品*托盘	1200*1000*150, 蓝色, 塑料(全新PE)	个	208	107.088495575221	22274.41	13%	2895.67
				*纺织产品*对位芳纶	1100	千克	2233.22	116.814159292035	260871.72	13%	33913.32
				*塑料制品*胶袋	100*400, 气泡中7, LLDPE(白色, 气泡袋, unicorn	个	5000	0.0265486725664	132.74	13%	17.26
				*塑料制品*热缩管	φ7.9, 黑色, PE, 带胶, 热缩比:2:1(加厚unicor	米	300	1.2743362831858	382.30	13%	49.70
				*塑料制品*胶带	透明胶, 72(宽)(100米/卷, 白色透明, 厚度大于	卷	1200	4.0884955752212	4906.19	13%	637.81
				*塑料制品*热缩管	φ12.7, 黑色, PE, 带胶, 热缩比:3:1(无印字, 50	米	250	1.7433628318584	435.84	13%	56.66
				*塑料制品*热缩管	φ13, 黑色, PE, 不带胶, 热缩比:3:1(壁厚0.5, u	米	250	2.1681415929204	542.04	13%	70.46
				*塑料制品*热缩管	φ16, 黑色, PE, 带胶, 热缩比:2:1(薄胶, 壁厚0.	米	100	3.3097345132743	330.97	13%	43.03
				*纸制品*标签	PET, 34*70(半透明, 半亚白, unicorn)	张	14000	0.0619469026549	867.26	13%	112.74
				*塑料制品*胶袋	透明自封袋 90MM×75MM(客户料号CDH23)	个	110000	0.0176991150442	1946.90	13%	253.10
				*塑料制品*棉签	棉签: 长73mm, 棉头外径 1.0-1.3mm, LC镜头清	根	400	0.9734513274336	389.38	13%	50.62
				*纸制品*标签	铜版纸, 30*50(U01身份证标签, 红色-PT1788C	张	12000	0.0176991150442	212.39	13%	27.61
				*纸制品*标签	铜版纸, 30*50(U01身份证标签, 白色, 一半白色	张	8000	0.0176991150442	141.59	13%	18.41
				*塑料制品*胶带	美纹胶, 20(宽)(, 30米/卷)	卷	100	1.7079646017699	170.80	13%	22.20
				*试验检测机械*极性测试仪	SOP-4-11-057设备采购标准-MPO16/32芯极性	台	1	31150.4424778761	31150.44	13%	4049.56
				*纸制品*标签	PET, 30*80(半透明, 半亚白-	张	4000	0.0442477876106	176.99	13%	23.01
				小计					¥324931.96		¥42241.16
				合计					¥327781.52		¥42611.60

下载次数: 1

开票人: 李雪梅



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24952000000215204198

开票日期: 2024年12月09日

共2页 第2页

购买方信息	名称: 深圳市东泰友邦投资有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 914403000798352619	销售方信息	名称: 深圳市特发信息光网科技股份有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300670021097N				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*纸制品*标签	RAL9016, unicorn PET, 50*100(半 透明, 半亚白- RAL9016, unicor	张	14000	0.2035398230089	2849.56	13%	370.44
小计					¥2849.56		¥370.44
合计					¥327781.52		¥42611.60
价税合计 (大写)	⊗ 叁拾柒万零叁佰玖拾叁圆壹角贰分			(小写)	¥370393.12		
备注	E241100593						

下载次数: 1

开票人: 李雪梅